



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Energiaital
250 ml 796 Ft/l

ÚJ
termék



199 /db
Ft

Töltött croissant
80 g 2488 Ft/kg



199 /db
Ft

Toffifee desszert
125 g 5592 Ft/kg

-12%

Toffifee
Die Haselnuss in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

So nussig-leicht
im Geschmack

15 Stück

~~790 Ft~~
699 Ft

Milka csokoládé
250 - 300 g 2997 - 3596 Ft/kg

250-300 g

-9%



~~990 Ft~~
899 /db
Ft

Extrudált kukorica pehely
30 g 8967 Ft/kg



269 /db Ft

Italpor 18 g 7167 Ft/kg



129 /db Ft

Nyalóka rágóval
15 g 7333 Ft/kg



110 /db Ft

Cukorka műanyag bögrével
10 g 74900 Ft/kg



749 /db Ft

Cukorka világító karkötővel
10 g 79900 Ft/kg



799 /db Ft

Cukorka kivetítővel
14 g 49286 Ft/kg



690 /db Ft

Ehető ostyapapír
édesítő szerrel



399 Ft

Meglepetés tojás
cukorkával
10 g 44000 Ft/kg



440 /db Ft



Adventi kalendárium
75 g, tejsokoládé 13320 Ft/kg



999 /db Ft

Csokoládé 100 g, mézeskalács / juharszirup / narancs-mandula
4400 Ft/kg



440 /db Ft

Robbanó-cukros csokoládé
12,5 g 10320 Ft/kg



szombattól

129 /db Ft

Dunakavics / Francia draszté
70 g 2843 Ft/kg

Sajtos falat
150 g 3600 Ft/kg



199 /db Ft



540 Ft



Karácsonyi keksz függelék
157 g alma-fahéj
3178 Ft/kg

499 Ft

Vegyes teasütemény
1 kg



2690 Ft

Omlós sütemény
95 g, mézeskalács fűszerekkel
4737 Ft/kg



450 Ft



Emlékezzünk!

Mécses LA-72 K, 14 cm,
üveg, 4-6 óra égési idő



199 /db Ft

Mécses LA-111
15,5 cm, üveg
4-6 óra égési idő



299 Ft

Mécses LA-351, LA-353
16,5 cm, üveg
8 óra égési idő



339 /db Ft

Mécses LA-KL2
38 cm, üveg, 75 óra égési idő

Mécses LA-207, 26 cm
üveg, 24 óra égési idő



1250 Ft

Mécses LA-477 (GB), üveg
36 cm, 20 - 24 óra égési idő



36
cm

1990 /db Ft



38
cm

2990 Ft

Ledes mécsesbetét
WK-EL-S5, 11 cm
720 óra égési idő



Mécsesbetét
WP-10, 10 cm
22 óra égési idő

189 Ft

469 /db Ft



Gélpárna 39 db x 12 g

76,7 Ft/db, 6389 Ft/kg

39 db



XL

HIDEG VÍZBEN IS HATÉKONY

TOMI

3+1 POWER KAPSZULA COLOR

-1000 Ft

3990 Ft

2990 Ft

39

20-60°C

GYERMEKZÁR

www.kapcsolat.hu

CALL!

!

Mosogatógép tabletta

110 db, Classic 36,3 Ft/db

110 db



#1

RECOMMENDED BY

finish

CLASSIC

110 db

-800 Ft

4790 Ft

3990 Ft

!

Folyékony súrolószer

500 ml 1398 Ft/l



cif

Cream with micro Crystals

100% tough dirt removal

100% shiny clean

-130 Ft

829 Ft

699 /db Ft

!

Folyékony mosószer

4 l 498 Ft/l

4l



JADE

WASHING LIQUID

UNIVERZÁLIS FOLYÉKONY MOSÓSZER

Universal

30-40-60-95°C

60

!

1990 /db Ft

Tisztítószer

5 l 918 Ft/l



Domestos

PROFESSIONAL

THICK BLEACH

Prevents limescale build-up

Pine Fresh

5 Le

NEW XXL PACK

Pro Formula

!

4590 Ft

Vodka / Likör
500 ml
25-37,5% alk. tart.
5380 Ft/l



2690 /db Ft

Likörkombináció
500 ml
15,5% alk. tart.
11180 Ft/l



5590 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Sapphire London
10271 Ft/l



7190 Ft

Keserű likör 1 l
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Barista
/ Szilva



1l

7890 /db Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Likör 500 ml
24,5 % alk. tart.
6580 Ft/l



3290 /db Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart.
12129 Ft/l



8490 Ft

Vermut 750 ml
15% alk. tart., édes
3720 Ft/l



2790 Ft

Gyógynövénylikör
1 l, 35% alk. tart.



7790 Ft

1l

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



9690 Ft

1l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Finest



7490 Ft

1l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



7690 Ft

1l

Sör 500 ml
5% alk. tart.

718 Ft/l



359 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.

558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.

558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.

598 Ft/l



299 Ft

Party hordó
5 l, 5% alk. tart.

798 Ft/l



3990 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.

538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.

479 Ft/l



239 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.

997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml
5,1% alk. tart.

967 Ft/l



319 Ft

Sör 330 ml
4% alk. tart.

1027 Ft/l



359 Ft
339 Ft

Pezsgő 750 ml
11% alk. tart., édes fehér
aranypelyhek

3987 Ft/l



2990 Ft

Bor 750 ml
10,5% alk. tart.
Irsai Olivér

1587 Ft/l



1190 Ft

Pezsgő 750 ml,
7-11,5% alk. tart.

1720 Ft/l



1290 /db Ft

Bor 750 ml
11-11,5% alk. tart
Csipke

1453 Ft/l



1090 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart.
édes

3853 Ft/l



2890 Ft

Üdítőital
1 l, 12% gyüm.tart.



299 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero
/ Lipton 330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft

Energiaital
250 ml 996 Ft/l



249 /db Ft

Aloe Vera ital 500 ml
798 Ft/l

Szénsavas üdítőital
240 ml 1663 Ft/l



-100 Ft

499 Ft
399 /db Ft

7 Up Zero / Schweppes
Pink Tonic 330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft



-30 Ft

429 Ft
399 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero
2 l 240 Ft/l



479 /db Ft

Jeges tea 1,5 l 333 Ft/l



499 /db Ft

Üdítőital
1 l, mojito



399 Ft

Zselés toll



-16%

475 Ft
399 /db Ft

Halloween papír matrica szett többféle



389 /cs Ft

Ablakmatrica szett 8 részes



-9%

385 Ft
349 Ft

Lufi szett 5 db 179,8 Ft/db



-50 Ft

949 Ft
899 /cs Ft

Műanyag tálca füles



375 /db Ft

Teamécses szett 3 db 333 Ft/db



-170 Ft

1169 Ft
999 Ft

Műanyag tálca



-11%

335 Ft
299 /db Ft



Illatosított WC papír
16 tekercs, 3 rétegű 149,4 Ft/db



2390 /cs Ft

WC papír 24 tekercs
3 rétegű, 150 lap, barack / aloe
112,1 Ft/db



3590 Ft
2690 /cs Ft

Illatosított papírzsebkendő
90 db, 3 rétegű 4,2 Ft/db



Kéztörölő 2 tekercs
2 rétegű, 90 lap, citromos
499,5 Ft/db



Kéztörölő
3 rétegű, 275 lap

